Vicarius Ap. de Hanoi . . 

» » » Haiphong . 

» » » Bac Ninh . 

Vicariatus Ap. de Thanh-Hoa 

» » » Buichu 

» » » Buichu 

» » » Bac Ninh 

» » » Hanoi 

» » » Vinh 

» » » Hanoi 

» » » Haiphong 

» » » Thanh-Hoa 

» » » Quinhon 

» » » Hué 

» » » Hué 

» » » Phnom-Penh 

» » » Saigon 

Praefectus Ap. de Langson . 

Vicarius Ap. de Phat-Diem . 

» » » Thanh-Hoa 

» » » Hung-Hoa 

» » » Buichu. 

» » » Vinh . . . 

» » » Hué . . . 

» » » Quinhon 

» » » Kontum . . 

» » » Saigon . . 

» » » Phnom-Penh 
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Vicarius Ap. de Laos 

» » » Bangkok . . . 

Superior eccl. miss, sui iuris de 

Bajaburi 

Vicariatus Ap. de Vinn 

Dioecesanum Malacense 

Vicariatus Ap. de Bangkok 

Item Vicarius Ap. Shiré designavit ad eundem effectum curiam vica

riatus ap. de Nyassa, approbante Ssmo in Audientia diei 4 Ianuarii 1934. 

CANONIZATIONIS E. POMPILII MARIAE PIRROTTI A SANCTO NICOLAO, CONFES

SORIS, SACERDOTIS PROFESSI ORDINIS CLER. REG. PAUPERUM MATRIS 

D E I SCHOLARUM PIARUM. 

S U P E R DUBIO 

An, stante duorum miraculorum approbatione post indultam eidem Beato 

ab Apostolica Sede venerationem, tuto procedi possit ad sollemnem ipsius 

Canonizationem. 

Beatus Apostolus Paulus, ad Thessalonicenses scribens, qualia aposto

lici viri debeant esse munia ac dotes, per haec verba indicat: memoriam 

vestri facientes in orationibus nostris sine intermissione, de sua autem prae

dicatione addit: Evangelium nostrum non fuit ad vos in sermone tantum, 

sed et in virtute et in Spiritu Sancto et in plenitudine multa (I Thess. I. 2, 5). 

B. Pompilius Maria a S. Nicolao, non Calasanctianae Familiae tantum, sed 

et totius Ecclesiae splendidissimum ornamentum, in apostolico quo fun

ctus est munere, Pauli vestigia mirabiliter sectatus est. 

In oppido vulgo dicto Montecalvo, prope Beneventum, ex Hieronymo 

Pirrotti et Ursula Bozzuto, piissimis coniugibus avita generis nobilitate 

claris, die Sancto Archangelo Michaeli sacro, anno 1710 natus est puer, 

qui insequenti die sacro baptismi fonte tinctus fuit, cuique Dominici 

nomen fuit impositum. Dominicum parentes singulari cura educarunt, 

ac post exactum infantiae tempus non dubiis argumentis intellexerunt 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

i 

LYCIEN. SEIT BENEVENTAN. 
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filiorum ad altiora vocatum a se educari. Praevenit enim Dominus eum 

gratia sua, quae in eo vacua non fuit. Admirabantur parentes ac neces

sarii in puero singularem iudicii maturitatem, et morum gravitatem, 

adeo ut puerile nil saperet, neque in deliciis quidquam haberet praeter 

pietatis exercitia. 

Tenerrimam in Beatissimam Virginem religionem fovebat, quam 

suavissimo matris nomine appellabat, eiusque gloriam tamquam amantis

simus filius omni studio curabat, quam pietatem usque ad ultimum vitae 

spiritum omnimode coluit. Animarum zelo succensus, inde a pueritia, 

pauperes et parvulos ad se advocabat, eosque christianam catechesim 

docebat, et eleemosynis eorum inopiam sublevabat. Nec raro accidit ut 

vestibus se exueret ut egentes operiret. Tirocinium itaque in saeculo iam 

iniverat perfectioris illius vitae cui mature se addixit. 

Mundo valedicens, sexdecim annos natus, festo die Purificationis 

B. M. V., Ordinis clericorum regularium pauperum Matris Dei Scholarum 

piarum habitum Neapoli, summo animi gaudio, induit, assumpto nomine 

Pompilii Mariae a S. Nicolao. Die Annuntiationi B. M. V. sacro, insequentis 

anni, sollemnia religiosa vota nuncupavit. Theate et Ferenti per aliquot 

annos sacris disciplinis incubuit. Sacerdotio auctus, docendi munere in 

variis suae Religionis collegiis egregie est perfunctus, verus Calasanctianus 

consodalis, qui in pueris erudiendis non tantum eorum mentes litterarum 

luce illustraret, verum etiam corda eorum igne pietatis accenderei, unde 

talem sibi benevolentiam conciliabat, ut, domo egrediens, videretur adole-

scentulorum turnus non tam stipatus, quam obsessus. 

Neapoli tironum magister est constitutus, magno cum suorum alum

norum emolumento, quorum animis S. Iosephi Calasanctii spiritum inse

rere sategit, atque interim apostolicum ministerium in animarum salutem 

impensius exercuit. Calumniis et persecutionibus impetitus, ne talis gloriae 

corona apostolicis eius laboribus deesset, hac illae vagari coactus est, ubique 

sanctitatis vitae et animarum zeli insignia relinquens exempla. Asperrimis 

paenitentiis redacto in servitutem corpore, altissimo orationis spiritu Deo 

coniunctus, aliisque praeternaturalibus donis copiose ditatus, vere opere 

potens et sermone, verbo Dei praedicando, quoad licuit, sese effuso animo 

impendit; innumerisque signis comprobante Deo apostolici viri operam, eos 

uberrimos fructus inde retulit, ut accurrentes frequentissimos populos ad 

paenitentiam revocaret. Equidem eius praedicatio non fuit in sermone tantum, 

sed et in virtute et in Spiritu Sancto et in plenitudine multa. (I Thess., c ) . Sed 

quod insigne quoddam est Pompilii Mariae proprium ac singulare, ideoque 

silentio non praetereundum, ille est ardor, quo Sacratissimi Cordis Iesu na

scentem devotionem adeo in nostra Italia propagavit, ut unus inter primos 

64 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

habendus sit huiusmodi cultus apostolus. Nec minore prosecutus est cari

tate augustissimum Altaris Sacramentum, cuius crebram, imo quotidianam 

frequentationem, tunc temporis labe iansenistica infecti, alacriter promovit. 

Innuendus etiam nobis est mirus eiusdem amor in animas Purgatorio 

detentas, quas quidem omni ope, Confraternitati etiam Neapoli instituta, 

iuvandas curavit. 

Anno 1766, die 15 Iulii mensis, Campi in Salentinis, Sacramentis refe

ctus, divino potius amore abreptus, quam morbo, sanctissimam animam 

Deo reddidit. 

Plurimis, ut ferebatur, miraculis innumeris que gratiis Deus Pompilio 

devotos cumulavit, ita ut, vix temporum adiuncta sivere, beatificationis 

causa promota fuerit. Gregorius X V I sa. me. Commissionem introductionis 

Causae Augusto mense anno 1839 sua manu signavit. Heroicis virtutibus 

et miraculis a Deo Pompilii patrocinio patratis ad iuris normam compro

batis, Beatificationis honores a Leone X I I I fel. rec. anno 1890 eidem fuere 

collati. Quoniam nova post Beatificationem miracula ferebantur, eo inter

cedente, patrata, Causa ad Canonizationem die 4 Septembris anno 1892 

fuit resumpta, et Apostolici instructi processus. Servato autem iuris ordine 

haec approbata fuere per decretum die 12 mensis huius editum. 

Ut autem causa ad Canonizationem properare posset, discutiendum 

supererai dubium: An, stante approbatione duorum miraculorum, post indul

tam ab Apostolica Sede eidem Beato venerationem, tuto procedi possit ad 

sollemnem ipsius Canonizationem. Rmus Cardinalis Alexander Verde, Cau

sae Ponens seu Relator, in Generali S. R. C. Coetu coram Ssmo D. N. 

die 14 mensis huius dubium hoc proposuit discutiendum. Rmi Cardinales, 

Officiales Praelati et Consultores unanimi consensu in affirmativam conve

nere sententiam, quam Beatissimus Pater laetus excepit, suamque aperire 

mentem ad diem hanc distulit 26 Novembris mensis, Dominicam ultimam 

post Pentecostem Sacra itaque Hostia devotissime litata, arcessitis Rmis 

Cardinalibus Camillo Laurenti, S. R. C. Praefecto, et Alexandro Verde, 

Causae Ponente seu Relatore, nec non R. P. Salvatore Natucci, Fidei 

Promotore generali, meque infrascripto Secretario, edixit: « Tuto procedi 

posse ad Beati Pompilii Mariae Pirrotti a S. Nicolao Canonizationem ». 

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta S. R. C. referri 

mandavit. 

Die 26 Novembris anno Domini .1933. 

C. Card. L A U R E N T I , S. E. C. Praefectus. 

L. © S. 

A. Carinci, Secretarius. 
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II 

V A L E N T I E " . I N H I S P A N I A 

CANONIZATIONIS B. MARIAE MICHAELAE A SS.MO SACRAMENTO, VTRG. FUN

DATRICIS SORORUM ADORATRICUM ANCILLARUM SS.MI SACRAMENTI ET A 

CARITATE. 

S U P E R DUBIO 

An, stante duorum miraculorum approbatione post indultam eidem Beatae 

ab Apostolica Sede venerationem, tuto procedi possit ad sollemnem ipsius 

Canonizationem. 

Salvator ipse praecipuum immensae suae caritatis opus nobis pandit 

per ea sancti Evangelii verba: Venit Filius hominis quaerere, et salvum 

facere quod perierat. (Luc. 19, 10). Ac profecto inter caetera misericordiae 

opera quibus dulcissimi Eedemptoris nostri veluti cooperatores efficimur, 

nullum aliud tam sancte copiosae eius redemptionis fructus auget et 

extollit, quam animas a peccati coeno ad virtutis tramitem revocare. Spe

ciali providentis Dei consilio ad tam arduum opus superiore saeculo he

roica suscitata est femina, Maria Dolores Michaela Desmaisières Lopez de 

Castillo, Vicecomitissa de Jorbalan, quam iam inter Beatos a Ssmo D. N. 

relatam, Michaelam a Ssmo Sacramento, ex indito sibi ipsi nomine dici

mus. Orta ea est Matriti die 1 Ianuarii mensis anno 1809, nobilissimo genere 

a parentibus non minus christianis moribus quam illustri prosapia spectatis-

simis. Vivido ingenio puella praeclarisque naturae donis exornata, sub 

piissimae praesertim genitricis custodia, ut suavissimus virtutis flos cre

vit, peculiari inde a teneris annis ad miseros adiuvandos instinctu inclinis. 

Quum tredecim esset annorum, pauperes puellas in domesticas aedes col

lectas edocere in deliciis habuit, atque egenis, quo poterat modo, opem 

ferebat. Patre sub idem tempus demortuo, mirabili pietate viduae genitrici 

multis afflictae doloribus, amantissime adfuit. Sed quo flagrarci caritatis 

ardore enituit, quum saevissima cholerica epidemia anno 1835 Hispaniam 

depopulata est. Infirmos visitare, curis fovere, ad pietatis sensus excitare, 

omni deposito metu, solemne habuit, quin etiam manuum suarum labore, 

subsidia pro eis largiora studuit corrugare. Trigesimo aetatis suae anno 

orbata matre, licet infirma valetudine laborare coepisset, caritatis exerci

tiis, cum aliis piis nobilibus mulieribus impensius se dedit; nec erubuit 

quandoque ad ecclesiarum fores, ut miseris opitularetur, emendicare. 

Hospitale S. Ioannis de Deo quum visitaret, nova quaedam humanae 
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miseriae teterrima facies ei apparuit, perditarum nempe mulierum infeli

citas, quae ibi ad contractam luem curandam degebant. 

Horrere primum animo, deinde veluti contremiscere vehementi quo

dam misericordiae motu ut miserrimis illis humanae malitiae victimis suc

curreret. Quo defixa proposito, iam ad propriae vocationis metam gradum 

facere coepit, Convictum seu Collegium instituendo, quo periclitantibus 

et paenitentibus puellis refugium pateret. 

Sed ne deesset erga fratrem pietatis officio, Lutetiam Parisiorum 

primo, deinde Bruxellas, eum legatione fungentem sequuta est. Quibus 

in urbibus, medias inter aulae regiae delicias et honores, caritatis operibus 

exercendis, infirmis in suis tuguriis invisendis, miseriis omnigenis suble

vandis miro fervore studuit, suique victrix putrida tractare ulcera et de

missa quaeque in pauperum servitio implere officia non abhorrait. Matritum 

exeunte anno 1848 redux, aliquanto post Collegii a se instituti regimen 

assumpsit. s 

Tum vero calumniis agitata, irrisionibus ac persecutionibus impetita, 

ut demens habita, ab omnibus derelicta, nutantem tot procellis animum 

Deo fiducialiter commisit, unde accepto robore, firmissima in proposito 

stetit. Iamque sericis abiectis vestibus, vilique laneo indumento tecta ad 

religiosum virginum condendum coetum pro arduo, quod susceperat, opere 

promovendo, animum admovit. Impense interim orationi instare, asperri-

misque paenitentiis carnem mortificare satagebat, quumque bona sua 

generose in tam nobile opus profudisset, laboriosa ipsa paupertate 

victitabat. 

Sed iam eius sanctitas lucere coperat. Maxima in aestimatione habita 

est a Ven. Antonio Claret, Archiepiscopo S. Iacobi in Cubana insula, quo 

moderatpre conscientiae aliquando usa est. Eeginae Isabellae, quae eam 

saepius ad se advocabat, Regique ipsi acceptissima fuit, suoque demisso 

habitu in regiam aulam paupertatis Christi decus invehebat: suoque hor-

tatu fecit ut in ea magnificentissima regia domo ad christianae modestiae 

normas multa, corrigerentur. 

Sed iam, donante Deo, in festo Epiphaniae Domini anno 1859, cum 

aliis septem sodalibus prima religiosa vota nuncupavit aptissimisque con

ditis regulis, Institutum Ancillarum Ssmi Sacramenti et a Caritate fun

davit, quod ab Apostolica Sede non multo post approbatum confirmatum-

que est. Valentiae occubuit die 24 Augusti anno 1865, cholerico morbo. 

Eo pridie pervenerat, nullo retenta impedimento, ut infirmis sororibus 

atque alumnabus suis opem praestaret. 

Celso animo femina, aequa pariter misericordiae et fortitudinis laude 

insignis, cum multa frangere debuerit obstacula, tum seipsam imprimis 
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suique animi naturalem impetum Cruci Domini generosa subiecit, ut firmo 

humilitatis fundamento solidata seque aliosque altius ad Deum eveheret. 

Congregatio religiosa ab ea condita feliciter propagata miros late edit in 

salutem animarum fructus. 

Quod vero in virginali eius animo tam vividam excitavit caritatis 

flammam, tam invictum contra ásperas rerum vices robur, fuit illud tener-

rimum pietatis studium, quo inde ab adolescentia erga Ssmum Euchari

stiae sacramentum ferebatur. Tribus et amplius horis coram Eucharistico 

tabernaculo fervide orans perstare solebat, quotidiana communione, prae

ter eorum temporum morem, iam tunc quum in saeculo degeret, reicieba

tur; a Ssmo Sacramento nuncupari voluit, eique adorando Institutum a 

se conditum devovit. 

Beatificationis sollemniis die 7 Ianuam mensis anno sacro 1925 pera

ctis, quum nova prodigia, ea intercedente, dicerentur a Deo patrata, No

vembri mense anni eiusdem, Canonizationis causa resumpta est. Apostolicae 

inquisitiones peractae sunt, et duo miracula, per sacrae huius Congrega

tionis decretum die 12 mensis huius latum, approbata sunt. 

Unum, iuxta morem, discutiendum erat dubium: An, stante duorum 

miraculorum approbatione post indultam eidem Beatae ab Apostolica Sede 

venerationem, tuto procedi possit ad sollemnem ipsius Canonizationem. 

Quod in Generali Congregatione coram Ssmo D. N. die 14 mensis huius 

habita, Rmus Cardinalis Alexander Verde, causae Ponens seu Relator, 

proposuit. Unanimi affirmativo suffragio Rmi Cardinales, Officiales Prae

lati et PP. Consultores responderunt. Beatissimus Pater quid de re indica

ret in hanc diem 26 mensis huius, Dominicam ultimam post Pentecosten, 

palam facere distulit. 

Quare arcessitis Rmis Cardinalibus Camillo Laurenti S. R. C. Praefecto 

et Alexandro Verde, Causae Ponente seu Relatore, nec non R. P. Salvatore 

Natucci Fidei Promotore generali, meque infrascripto Secretario, divino 

sacrificio pie celebrato, statuit: « Tuto procedi posse ad B. Mariae Michaelae 

a Ssmo Sacramento Canonizationem». 

Hoc autem decretum promulgari et in acta S. R. C. referri mandavit.